
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0150/2018, DE 7 DE DEZEMBRO DE 208 

Designa membros da Subcomissão 
Permanente de Acompanhamento da 
Jornada Flexibilizada de Trabalho dos 
Servidores Técnico-administrativos 
do Câmpus São Roque do IFSP. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, delegadas pela Portaria 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Revogar a Portaria N° SRQ.0044/2018, de 9 de março de 2018. 

Art. 2° - Designar os servidores abaixo relacionados, eleitos pelos pares, para constituírem 
a Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada de Trabalho dos 
Servidores Técnico-administrativos do Câmpus São Roque do IFSP: 

Titulares 
- Ricardo Augusto Rodrigues (Presidente) 
- Fernanda Rodrigues Pontes 
- Tainara Gabriele de Moraes 

Suplentes 
- Tiago João Vaz - l Suplente 
- Eddy Bruno dos Santos —2° Suplente 
- Leila Cristina dos Santos - 3° Suplente 

Art. 3° - O mandato da Subcomissão inicia-se em 7 de janeiro de 2019 e termina em 6 de 
janeiro de 2022. 

RICARDO DOS SANTOS COELHO 


